АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16   марта     2020 г.           № 15
             с. Березовка

О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 07.12.2015 г. № 45 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского  сельского поселения в соответствие законодательству, администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах», утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения от 07.12.2015 г. № 45 следующие изменения:
1.1. Раздел 1.3.7. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Администрация Березовского сельского поселения, предоставляющая услуги, обеспечивает:
а) достоверность предоставляемой заявителю информации о ходе рассмотрения заявления и результатов предоставления услуги;
б) целостность, сохранность и неизменность передаваемой на единый портал информации о ходе рассмотрения заявления и результатов предоставления услуги до момента поступления указанной информации в систему межведомственного электронного взаимодействия.»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

	Глава Березовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                      Ю.И. Савченко